ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации  Левобережного сельского поселения

Тутаевского муниципального района

Ярославской области

от  20.02.2017 года  №  11
О   признании    утратившим     силу
постановления         Администрации

Левобережного сельского поселения

от  28.11.2011   года   №   102    « Об

утверждении    списка   предприятий

и       учреждений        поставляющих

инженерную технику для ликвидации

последствий  ЧС»
           В соответствии с Федеральным Законом от 06.03.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации, Уставом Левобережного сельского поселения Тутаевского  муниципального района  Ярославской  области

                   АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1.  Признать утратившими   силу постановление Администрации Левобережного сельского поселения  от 28.11.2011  года  № 102 «Об утверждении списка предприятий  и учреждений поставляющих  инженерную  технику  для  ликвидации последствий ЧС».
          2.   Обнародовать  настоящее   постановление согласно Порядку обнародования муниципальных правовых актов Левобережного сельского поселения.

           3.     Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          4.     Постановление вступает в силу с момента  обнародования.
Глава  Левобережного сельского поселения                        М.А. Ванюшкин